
     成蹊高等学校 第２０期卒業５０周年同窓会のご案内 

                        2019年 9月吉日 

                成蹊高等学校第２０期卒業５０周年同窓会 幹事一同 

 

拝啓 秋の気配はまだまだですが、皆様いかがお過ごしでしょうか。 

さて、私達が 1969年 3月に成蹊高校を卒業して半世紀が経ちました。この卒業 50周年を

記念して、学年全体の同窓会を下記要領にて開催致します。成蹊会のご協力を得て十年毎

の 

高校卒業周年同窓会も、今回 50周年を迎えることとなります。 

皆様、お声を掛け合って、多数ご出席くださいますように、ご案内申しあげます。 

1963年に成蹊小学校、1966年に成蹊中学校を同時に卒業された方々にもご出席いただきた

く、あわせてご案内申し上げます。 

敬具 

  日  時：2019年 11月 2日（土） 

        14:30～16:30（14:00受付開始） 

 

  会 場：日本工業倶楽部 

      東京都千代田区丸の内１の４の６    TEL：03-3281-1711 

  会 費：８,０００円 

  振込先：三菱UFJ銀行 吉祥寺支店 普通預金口座 

      口座名義：一般社団法人成蹊会（同窓会） 

  口座番号：２３８３４１７ 

       ９月３０日（月）までに振込みをお願いします。 

      振込みの際、クラス名を入れ（例）「Ａ成蹊太郎」のようにご記入願います。 

  出 欠：メール連絡の場合、メール返信で 9 月 30 日（月）迄にお知らせください。 

封書の場合同封の返信用葉書を 9 月 30 日（月）迄にご投函ください。 

以上 

成蹊高等学校２０期卒業 50 周年同窓会 幹事 

   赤星有一、（Ａ）豊田諭、（Ｂ）手澤朋之、（Ｃ）立川典男、（Ｄ）井上雄一朗、 

（Ｅ）原田健一、（Ｆ）大沢恒夫、（Ｇ）宮脇幹男、（Ｈ）八田賢一 


